

Fīrera Zudušie Dārgumi

Mani dārgie draugi!

Ņemot vērā situācijas nopietnību, man nav citu variantu,
kā vērsties pie jums pēc palīdzības.

Jūs esat vienīgie, kam varu uzticēt šo ārkārtīgi
steidzamo uzdevumu.

Situācija ir sekojoša:

Pētnieku grupa Berlīnē atrada senu Ādolfam Hitleram adresētu vēstuli, kas atklāj informāciju par to, ka 1944.gadā Fīrera nacisti, bēgot no PSRS karaspēka, savā Siguldas slepenajā štābā atstāja labi paslēptas koordinātas, kas atklāj atrašanās vietu Hitlera slepenākajai dārgumu glabātuvei, kurā noglabāti visneticamākie dārgumi un zināšanas, kas pēc Fīrera pavēles tur gaida savu jauno valdnieku, kurš ieradīsies, lai ar šo bagātību palīdzību atdzīvinātu tūkstošgades reihu.

Šīs koordinātas var atklāt, tikai atrisinot nacistu atstātos uzdevumus, kas paslēpti viņu slepenajā štābā un aprakstīti nacistu Dārgumu Grāmatā, kurā caurstrāvo propaganda un pārspīlēta Ādolfa Hitlera slavināšana.

Cilvēkiem ar viegli iespaidojamu apziņu es ieteiktu izvēlēties citu lasāmvielu, bet jūs esat labākie savā jomā, tāpēc sūtu jūs šajā, visticamāk, sarežģītajā un, iespējams, bīstamajā uzdevumā.

Es nezinu, kas jūs tur sagaida, zinu tik to, ka jūs nonāksiet vietā, kur gandrīz simts gadus neviens savu kāju nav spēris. Pateicoties mūsu labākajam aģentam, mūsu rīcībā ir nonākusi šī Fīrera vēstule, kuras saturu esmu pievienojis zemāk esošajai informācijai, kas varētu jums palīdzēt misijas izpildē. Esmu pārliecināts, ka šis uzdevums jums būs pa spēkam, un jūs iegūsiet šīs nozīmīgās koordinātas, lai šīs bagātības un apslēptās zināšanas nonāktu pareizajās rokās.

Lai veiksmē ir ar jums!

Manu dār

sam p
iek
št



Manu dārgo Fīrer!

*Pēc Jūsu pavēles esam paslēpuši Jūsu norādītās
koordinātas, un pavedienus iekļāvuši lielajā Dārgumu Grāmatā.*

*Jūsu mantojums ir drošībā, tikai paši gaišākie āriešu
prāti spēš atrisināt mūsu atstātos pavedienus.*

*Kā iepriekš lūdzāt, nosūtām Jums papildu informāciju un
bildes, lai varat pārliecināties par mūsu veikumu.*

*Vēl, kā jau iepriekš lūdzāt, šo
pavedienu slēptuvi esam izveidojuši kā nāves slazdu.
Visiem, kas bez attiecīgā diženuma uzdrošināsies atņemt Jūsu
dārgumus, nāksies maksāt augstāko cenu.*

*Mūsu štābā esam ievietojuši kustības detektoru, kas bez
pareizā koda aktyvizēs nāvējošas gāzes ieplūdi pēc 100 minūtēm.*

*Jūsu īstenais mantinieks pagūs atrisināt mūsu pavedienus un
iegūs īstās koordinātas, bet pārējie šeit krāsies kaudzēm.*

*Kad koordinātas būs veiksmīgi iegūtas, tad Reiha
jaunajam valdniekam dzīvam ir jātiek ārā pa mūsu izveidoto
slepeno eju, kuru var atslēgt, izmatojot visus
10 ciparus no pareizās koordinātas.*

*Tas, kurš šo visu paveiks nepilnas stundas laikā - pirms
nāvējošās gāzes ieplūdes, pavisam noteikti
būs nākotnes varenākais cilvēks.*

*Pēc Jūsu pavēles es palieku ieslēgts šeit,
lai pavisam drīz sagaidītu Jūsu jauno "Zelta Armiju"
atgriežamies Eiropas austrumos.*

*Uz drīzu tikšanos,
manu dārgo Fīrer!*